公示

根据《关于做好2014-2015学年研究生国家奖学金评审工作的通知》相关要求，现将评定结果公示如下：
	2015学年国家奖学金评定结果公示

	序号
	姓名
	年级
	评定结果

	1
	魏嘉银
	2011级博士
	推荐参加校级评定

	2
	杨凯
	2011级博士
	推荐参加校级评定

	3
	张正东
	2011级博士
	推荐参加校级评定

将此基本情况予以公示。公示时间为2015年10月12日至2015年10月16日（时间为5天）。在此期间如有异议，欢迎以来电、来访的形式反映情况，发表看法和意见。
1、 公示电话：

2、 校纪委监督举报电话：0851-88292118

3、 研究生管理处监督举报电话：0851-83621055
贵州大学计算机科学与技术学院

                                     2015年10月12日